de Ávinlândia
Cstado de Tão Paulo

CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste”

LEI COMPLEMENTAR N° 139/2023

“DISPOE SOBRE A ABERTURA DE VAGA DE CARGO
EFETIVO, CRIA NOVO CARGO PUBLICO E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS”.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita Municipal de Alvinlandia,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona a
promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica aberta vaga para o cargo efetivo publico junto ao
quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Alvinlandia, abaixo relacionado:

Cargo Efetivo Existente Criados Totais

1 3 Psicologo 2

Art. 2° - A vaga efetiva ora criada devera ser preenchida ou
lotada através de concurso publico.

Art. 3° - O Demonstrativo de impacto orgamentario e financeiro

de que trata o artigo 16 da Lei Complementar 101/00 segue demonstrado no Anexo Il que
fica fazendo parte integrante desta Lei.

ª Art. 4º - As despesas decorrentes da execução da presente

Lei correrá por conta das verbas próprias já constantes no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

Art. 5º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua Publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

P.M. “JOÃO MANZANO”, 19 DE SETEMBRO DE 2023

Abigail (%t i Dias

Prefeita Municipal

Publicado e Afixado nesta Secry H‘B\n lugar de costume e na data supra.

Guerra

ministragdo

Rua Major Couto, 2EP 47430-021 - ALVINLANDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700  c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br  www.alvinlandia.sp.gov.br